
12mm yksityisellä himmeällä lasilla valmistettu kylpyhuoneovi, 12mm u-
muotoiseen liukuvaan väliseinäsuihku-oven kylpyhuonekaapiin, 12mm esg vsg -
karkaistu lasi show-hyttiin

SZG 12mm karkaistu himmeä lasi kylpyhuoneeseen / suihkuhuoneeseen - paras B u ilding
Glass Man u tosiasia u rer ja tehdas Kiinassa

Jos u tarvitsee suihkuluukun, joka on u-himmeä tai himmeä u-lasi, niin voimme saada u-tosiasiakirjan u
uudelleen yo u: lle. Voimme u nähdä himmeän lasin tai kuviolasin, joka tarjoaa opasq u e-näkyvyyden.

Suurin osa ihmisistä valitsee himmeä ja karkaistu lasi Kylpyhuoneen ovien tai näyttelytilojen mökkien ja
koteloiden u res kanssa lasin paksuus voi olla 8 mm, 10 mm, 12 mm, 15 mm.

O u r 12mm paksu himmeä karkaistu lasi on laajalti u sed yksityisissä u sing kylpyhuoneissa keinuuvet ja
liukuovet vastaamaan yksityisyyden suojaa f u nction.

Yo u voi j u yksinkertaisesti asentaa sen kehyksillä tai puolikehyksettömästi tai ilman u t mitään kehyksiä
per u r haluat.

Laitteisto: Al u mini u m ja ruostumattomasta teräksestä valmistetut osat (saatavana per c u stomer req u
est)

12mm himmeä lasinen kylpyhuoneovi Tekniset tiedot:

Tuotetta u
ct

himmeä lasi kylpyhuoneen ovi

materiaali 12 mm paksu karkaistu lasi + al u min u m kehykset / ruostumattomasta
teräksestä valmistetut osat

Ovityyppi C u ruudutettu, saranoitu, ohitus / liukuva, kääntyvä / kääntyvä
avaustyyppi

Lasin väri Kirkas / u ltra kirkas himmeä / kuvioinen lasi
Lasityyppi Karkaistu / u-ghed-lasi (laminoitu lasi valinnainen)
Lasin
paksuus

8 mm, 10 mm, 12 mm paksu karkaistu lasi, (9,14 mm, 13,14 mm, 20,14
mm, 17,52 mm, 21,52 mm jne. Karkaistu laminoitu lasi valinnainen)

Toimitusaika 10–15 päivää

 

1. C u-suuntainen ovityyppi 12 mm: n huurretulle kylpyhuoneovalle.

-Nuurin asennus tilan säästämiseksi

-Suora sulkeutuva ovi asennetaan aukeamaan vasemmalle tai r ig ht-puolelle

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Factory-custom-reflective-tempered-glass-supplier-6mm-blue-reflective-tempered-glass-tinted-reflecti.html#.XqqKAcgzaUk


 

 2. Saranoitu ovityyppi alla olevalle 12 mm: n huurretulle kylpyhuoneovalle

itsesulkeutuvat saranat käytetään enimmäkseen saranoiduissa ovetyypeissä.



 

3. Ohitus / liukuva avaustyyppi 12 mm: n himmeälle karkaistua lasiovia varten.

-roll des ig n tekee asennuksesta helpon ja liukumattoman.



 

4.Pivot / Swing-avaustyyppi 12 MM: lle, joka on himmeä u-ikkunan kanssa lasitetut
kylpyhuoneen ovet

-Kääntölevyn ensin u toimii sujuvasti, mikä tekee u t-of -q u: sta u-säädöt helpoita.

-12 mm: n huurrettu kylpyhuoneen ovi voidaan asentaa vain ig ht: n vasemmalle tai vasemmalle
sisäänkäynnille ja vain u t.



5. Kiinteä ovityyppi 12mm huurrettuja suihku-ovia / kotelo u res



 

Kehystetty / puolirunkoinen tyyppi 12 mm: n himmeälle / yksityislasille tarkoitetulle
kylpyhuoneen ovelle:



 

Rungottomat kylpyhuoneovet 12 mm: n huurre- / yksityislasiovisioihin:



F u -kansiot 12MM karkaistua karkaistua lasia kylpyhuoneen oville:

Huurrettua lasia toimii vis u ally bl u: lla, joka vetoaa mihin tahansa kylpyhuoneessa sijaitsevasta.

Tee u himmeä puoli sisäpuolelle parhaan suojausvaikutuksen saavuttamiseksi.

meillä on myös kuvioitu lasi, jolla on paremmat yksityisyyden suojatasot aina vähäisimmästä hämärästä u-
punaisesta kaikkein yksityisyyden suojaan.

Layo u t Erilaisia ovetyyppejä ja avaustyylejä 12 mm: n himmeässä lasi-suihkukaapissa sinun u
r helpoksi u ymmärrettäväksi:



 

 

Valinnainen lasityyppi 12 mm: n himmeälle karkaistua lasia varten kylpyhuoneen oville

Jos haluat u j u -standardin kustannustehokkaan lasin u r -kylpyhuoneen koteloihin u / ovet, karkaistu lasi
on hyvä valinta.

B u t jos yo u haluaa turvallisempaa lasityyppiä kustannuksista riippumatta, silloin laminoitu lasi on paras
valinta, karkaisun lasin ja laminoidun lasin tärkein ero on, että kun u: n mukaiseen ghed-laminoitu lasi
rikkoutuu, se pysyy ja kiinni kerrostenvälisessä PVB: ssä, kun taas u: ksi rajattu lasi särkyy pieniksi paloiksi.

 

Lisävarusteena saatava lasin väri 12 mm: n himmeää karkaistua lasia kylpyhuoneen oviin

Huurretun värin lisäksi, u voi päättää u: n karkaistua lasia / laminoitua lasia varten. u r-suihku-ovet ovat
kirkkaita, u ltra kirkkaita, värillisiä ja kuvioituja.









Q u -tasonormit:
SZG-lasitehtaan karkaistu laminoitu lasiprodukti u täyttää seuraavat standardit:
1. Kiinalainen turvalasi Comp u -sertifikaatti (CCC) ja ISO 9001.  
2. BS 6206 -sertifikaatti U K turvalasistandardista.    
3. EN 12150 CE-sertifikaatti E u ropean turvalasistandardista. 
4. SGCC-sertifikaatti amerikkalaisesta turvalasistandardista.

 

Tuotettu u-ctionilinjat:





Turvallinen pakkaus ja lastaus:



 





 


